‘Daar je een man van verlangen bent, ben ik gekomen,  
om de verborgen schat van elk verlangen,  
het middelpunt en de omtrek van al wat begerenswaardig is,  
de lengte, de breedte, de hoogte en de diepte  
van al het beminnenswaardige,  
jou te tonen.

5.  
Als eerste dan:  
wanneer je de zin en de betekenis van mijn naam wil kennen,  
weet, ‘Eeuwige Wijsheid’ word ik genoemd  
door de aardbewoners,  
wat heel goed past bij mijn voorname afstamming.

Want in het geschapen zijn is er niets,  
dat in het hart van de Schepper  
en alle volmaakte minnaars  
zoeter smaken kon.

Zelfs de klank  
van de hoorn, de fluit, de citer,  
de luit en de harp,  
of die van andere zoetklinkende muziekinstrumenten,  
of welke andere muzieklanken ook,  
ja, zelfs de zang van de nachtegaal,  
die van alle vogelenzang de zoetste is,  
ze verrukken de oren van de jeugd niet in die mate,

nec terrestris umquam melodya vel celestis armonia  
gaudiorum umquam ampliorem prebuere materiam.

Sapor nominis mei  
velud *botrus cipri in vineis Engaddi*:  
*Cipri cum nardo,*  
*nardi et croci,*  
*fistule et cynamomi*  
*cum universis lignis Lybani*:  
*Mirre et aloë*  
*cum omnibus primis ungentis aromatibusque preciosissimis.*

*Quasi lybanus non incisus*  
*vaporavi habitacionem meam;*  
*et quasi balsamum non mixtum odor meus.*

Et hec quidem de nominis mei interpretacione.

6.  
Porro  
quia amor tuus alta petit,  
nec conquestrium et panificum vel ungentariorum  
aliorumque similium ac dissimilium  
amore contentus,  
ingenuitatem ac preclaritatem generis mei inquiris,  
ad hec quidem respondere  
non inmerito rationis ordo exposceret,  
si facultas adesset  
et impossibilitas non obstaret.

Sed tanta est generacionis mee profunditas,  
ut cunctorum mortalium ingenia excedat.

Ego namque sum illa de qua scriptum est:  
*Generacionem eius quis enarrabit?*

*Ego ex ore altissimi providi,*  
*primogenita ante omnem creaturam.*

*Et egressus meus sicut a principio,*  
*a diebus eternitatis.*

*Ego quasi fluvius dorix,*  
*et sicut aqueductus exivi a paradyso.*

*Ab eterno ordinata sum,*  
*et ex antiquis,*  
*antequam terra fieret.*

*Necdum erant abyssi,*  
*et ego iam concepta eram.*

*Necdum fontes aquarum eruperant;*  
*necdum montes gravi mole constiterant;*  
*ante colles*  
*ego parturiebar.*

*Adhuc terram non fecerat*  
*et flumina*  
*et cardines orbis terre:*

*Quando preparabat celos,*  
*aderam.*

*Quando certa lege et giro vallabat abyssos:*

*Quando ethera firmabat sursum,*  
*et librabat fontes aquarum:*